
UCHWAŁA NR L/627/2022 
RADY GMINY W ZALESZANACH 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia spółce Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością zadania własnego Gminy Zaleszany dotyczącego 
prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 679), w związku 
z art. 3 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r.o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2519) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się spółce komunalnej Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej 
w Zaleszanach Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością działającej na podstawie wpisu do 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr 0000626308 (zwanym dalej „Zobowiązanym”) realizację 
zadania własnego Gminy Zaleszany polegającego na świadczeniu usług 
w zakresie prowadzenia stacjonarnego Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 
(PSZOK) na terenie Gminy Zaleszany. 

§ 2. Powierzenie zadania Zobowiązanemu, o którym mowa w § 1, następuje na okres od 
dnia 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. 

§ 3. W związku z realizacją zadania własnego gminy, określonego w § 1, Zobowiązany 
uzyska od Gminy Zaleszany rekompensatę kosztów określoną w odrębnej umowie, 
w której zawarte będą zasady udzielania i kontroli rekompensaty. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zaleszany. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Marzena Kuna 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF8C15B7-8712-4E7A-82A3-93540BF57F9E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


